Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço  pleiteado:  Realização  de  obras  de  melhorias  nos  vestiários  do  setor  de

Hidroterapia no CEM/CEO Madre Teresa de Calcutá.

Local: CEM/CEO Madre Teresa de Calcutá.

Bairro: Jardim Primavera.

Justificativa: A presente solicitação visa dar mais qualidade e privacidade aos usuários da

Hidroterapia da CEM/CEO. Em visita a unidade, verificamos que eles possuem somente

um espaço compartilhado para que homens e mulheres possam se trocar para realizar as

sessões.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 08 de dezembro de 2021.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2021-12-13T17:27:07+0000